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EXAMES - Grao en Quimica - 22 OPORTUNIDADE

2022

CURSO 2021/2022

Xullo 2022

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

27

28

29

30

1

9-10

10-11

11-12

12-13

QF-Il sen
docencia
Aula 26

QF-Il
Aula 20

Quimica Industrial
Aula 28

QA-Il
Salén de actos

Quimica de Farmacos
Aula 26

QO-Il
QO-II sen docencia
Aulas 20 e 28

Quimica Ambiental
Aula 26

DEe
DE sen docencia
Aula 20

13-14

Ql-i
Aula 20

Matematicas-I
Aula 28

15-16

16-17

17-18

Matematicas-II
Aula 26

QF-v
QF-IIl sen docencia
Salén de actos

Fisica-Il
Aula 20

Quimica Fisica-1V
Aula 28

Quimica-Il
Aula 26

Quimica Inorgénica-IV
Ql-Il sen docencia
Aulas 20 e 28

Xeoloxia
Aula 24

QO-IvV
Aula 20

Quimica de Materiais
Aula 26

QA-IV
Aula 20

18-19

19-20

Xullo

2022

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

5

6

8

9-10

10-11

11-12

12-13

Quimica Inorgénica-l e
Ql-I sen docencia
Aulas 20 e 28

QO-lil
Aula 26

Bioquimica
Aula 26

FICQ sen docencia
Aula 25

Quimica Analitica-
QA-I sen docencia
Aulas 20 e 21

13-14

Quimica Fisica-I
QF-I sen docencia
Salén de actos

QO-I
QO-I sen docencia
Aulas 20 e 28

Ql-n
Aula 26

15-16

16-17

17-18

Fisica-
Aula 20

QO-lit
Aula 28

QF-lll e Fisicalll
Aulas 20 e 28

18-19

19-20

Enxefieria Quimica
EQ sen docencia
Aulas 20 e 28

Lab Qui-lI
Aula 26

Ql-
Aula 20

Lab Qui-I
Lablelab6

QA-lll e
QA-lI sen docencia
Aulas 20 e 28

Bioloxia
Aula 26

Xullo

2022

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

12

13

15

9-10

10-11

11-12

12-13

Proxecto
Aula 26

MNQ sen docencia
Aula 25

13-14

15-16

16-17

17-18

Quimica-I
Aula 20

QA-lIl sen docencia
Aula 28

18-19

19-20

QB sen docencia
Aula 29

Xullo

2022

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

19

20

21

22

9-10

10-11

11-12

12-13

TFG

TFG

TFG

13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20




	Exames Xullo



